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ROMÁNIA 
JUDETUL HARGHITA 
CONSILIUL LOCAL AL ORA$ULUI 
CRISTURU SECUIESC 

PROCES VERBAL 

Tncheiat azi, in ziua de 16 ianuarie 2020, cu ocazia $edintei ordinare a Consiliului 
Local al ora$ului Cristuru Secuiesc. 

Dintre consilieri lipse$te motivat d-nul consilier Gálfalvi Gheorghe-Alexandru $i 
Pálffy Zoltán. Ca participanti fara drept de vot este prezent d-i primar Rafai· Emil $i 
secretar general, Vári Ferencz. Ca invitati sunt prezenti d-nii Rátz István, Nemes Sándor, 
Tódor Jenő, György Dénes $i d-nele Kocsis Mária �i Balázs Edit. 

0-1 secretar general Vári Ferencz arata ca pentru $edinta de azi trebuie ales un nou 
pre$edinte de �edinta. din cauza lipsei motivate al pre�edintelui ales, functie pentru care 
se propune d-nul consilier Simó Béla. Se supune la vot propunerea $i constata ca este 
aprobata cu vot unanim, astfel fiind adoptata Hotararea nr. 1, care face parte integranta 
din prezentul proces verbal. 

intrucat �edinta este legal constituita conform prevederilor art. 137 din Ordonanta 
de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 pre�edintele de �edinta, d-i consilier Simó Béla 
saluta pe cei prezenti �i prezinta ordinea de zi a �edintei de azi: 

1. Aprobarea procesului verbal al �edintei ordinare al Consiliului Local din data de 12 
decembrie 2019. 

2. Aprobarea procesului verbal al �edintei extraordinare al Consiliului Local din data 
de 27 decembrie 2019. 

3. Dezbaterea adresei depusa de Asociatia Caritas Alba I ulia
4. Proiectul de hotarare al primarului privind stabilirea salariilor de baza

corespunzatoare functiei, gradului/treptei profesionale/categoriei de salarizare pentru 
functiile publice �i functiile de natura contractuala, din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului ora�ului Cristuru Secuiesc, Muzeului ora�enesc, Bibliotecii ora�ene�ti, Cresei 
orasenesti $i aparatului propriu al Consiliului Local al ora$ului Cristuru Secuiesc. 

5. Aprobarea Dispozitiei nr. 3/2020 al primarului privind aprobarea deficitului
bugetar pe anul 2019. 

6. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea Planului de lucrari de
interes local pe anul 2020. 

7. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea lucrarilor ce se executa in
cadrul gospodariei comunale pe anul 2020. 

8. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea retelei �colare in ora�
pentru anul �colar 2020-2021. 

9. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea documentatiei de atribuire
prin inchiriere a Caminului cultural Filia�. situat in ora$UI Cristuru Secuiesc, str. Filia� nr. 
188. 

10. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea documentatiei de atribuire
prin inchiriere a Salii de comunitate, situat in ora�ul Cristuru Secuiesc, str. Filia� nr. 17 4. 

11. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea vanzarii unui apartamerit
tip ANL, situat in ora$Ul Cristuru Secuies, str. Dávid Ferencz nr. 1, 81. 2/B, apartament 9. 

12. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea planului listei de investitii
pe anul 2020. 

13. Proiectul de hotarare al primarului privind aprobarea indicatorilor tehnico­
economici actualizati in urma procedurii de achizitie publica pentru obiectivul de investitii 
"Construire locuinte sociale". 
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